
 

Proponente: 70.A 
Proposta: 2017/882 
 

  

 
del 17/11/2017   

 

 

COMUNE DI 
REGGIO NELL’EMILIA 

 
 
 

R.U.A.D. 1593 
 

del 17/11/2017 
 
 
 

POLITICHE PER LA VALORIZZAZIONE COMMERCIALE E 
L'INCOMING 

 
 
 

 
Dirigente: DAVOLI Dr.ssa Elena Edgarda 
 
 
 

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE 
 
 
 

OGGETTO: NOMINA DELLA COMMISSIONE PER LA VALUTAZIONE DEI 
PROGETTI PRESENTATI IN RELAZIONE ALL'AVVISO PUBBLICO PER 
LA PRESENTAZIONE DI DOMANDE PER IL RILASCIO DI 
CONCESSIONE SUOLO PUBBLICO PER INSTALLAZIONE DI PISTA 
DI PATTINAGGIO SU GHIACCIO IN P.ZZA DELLA VITTORIA NEL 
PERIODO DELLE FESTIVITÀ NATALIZIE 2017 – 2018 - 2019 

 
 
 



 

LA DIRIGENTE 

 

Premesso: 

- che con Determinazione Dirigenziale n. 1489 del 31/10/2017 è stato approvato 

l'Avviso pubblico per la presentazione di domande per il rilascio di concessione suolo 

pubblico per installazione di pista di pattinaggio su ghiaccio in P.zza della Vittoria nel 

periodo delle festività natalizie 2017 – 2018 – 2019 il cui art. 9 prevede l'istituzione di 

una Commissione per la valutazione dei progetti; 

- che il termine per la presentazione dei progetti è scaduto alle ore 12 del 10 novembre 

2017; 

 

Ritenuto di nominare la suddetta Commissione di valutazione secondo le procedure e 

i criteri  di cui all'art. 77 del D.Lgs n. 50/2016, per quanto applicabili; 

 

Richiamata inoltre la Deliberazione Giunta Comunale n. 132 del 07/07/2016, esecutiva 

dal 30/06/2016; 

Ritenuto pertanto di nominare, sulla base dei  curricula allegati che attestano adeguata 

competenza ed esperienza professionale, la Commissione di valutazione come di 

seguito indicato: 

Dott.ssa Elena E. Davoli Dirigente del Servizio Valorizzazione commerciale e 

Incoming del Comune di  di Reggio Emilia (RUP e Presidente di Commissione); 

Dott.ssa Silvia Bonezzi Funzionario Valorizzazione commerciale e Incoming del 

Comune di Reggio Emilia (membro esperto interno);  

Arch. Simona Bianchini Funzionario Tecnico Area Competitività e Innovazione 

sociale del Comune di Reggio Emilia (membro esperto interno); 

 

Svolge le funzioni di segretaria verbalizzante  la Sig.ra Annalisa Boiardi  in 

servizio presso il Servizio Valorizzazione commerciale e Incoming del Comune 

di Reggio Emilia. 

 

Attesa la competenza del Dirigente all'adozione del presente atto, ai sensi dell’art. 107 

D. Lgs. 267/2000 s.m.i. 

 

Richiamato il vigente Regolamento sull’ordinamento Generale degli Uffici e dei 

Servizi approvato con Deliberazione di Giunta Comunale n. 22519/267 del 01/12/2010 



 

e ss.mm.ii. ed in particolare alla Sezione A - Organizzazione, gli artt. 3 “Atti 

d'Organizzazione” e 14 "Competenze e responsabilità dirigenziali”; 

DETERMINA 

 

1. di nominare, per le motivazioni riportate in premessa, la Commissione di cui in 

narrativa costituita da: 

Dott.ssa Elena E. Davoli Dirigente del Servizio Valorizzazione commerciale e 

Incoming del Comune di  di Reggio Emilia (RUP e Presidente di Commissione); 

Dott.ssa Silvia Bonezzi Funzionario Valorizzazione commerciale e Incoming del 

Comune di Reggio Emilia (membro esperto interno);  

Arch. Simona Bianchini Funzionario Tecnico Area Competitività e Innovazione 

sociale del Comune di Reggio Emilia (membro esperto interno); 

 

2. di pubblicare il presente provvedimento sul “Profilo del Committente” nella 

sezione “Amministrazione trasparente” del Comune di Reggio Emilia ai sensi 

dell'art. 29 co. 1 del Dlgs. 50/2016. 

            La Dirigente 

    Dott.ssa Elena E. Davoli 

 

 

 
Si attesta che non sussistono situazioni di conflitto d'interesse in capo al Dirigente firmatario. 
 
 
 
 
 
 


		2017-11-17T12:16:57+0000
	DAVOLI ELENA




